[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2018
	№ 2021

                                                        г.Боровичи

О временном ограничении движения автотранспорта

В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи России, в соответствии со статьей 14 Федерального закона                     от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 10 ноября 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение автотранспорта в г.Боровичи 30 июня                 2018 года с 12.30 до 23.30 по ул.Коммунарной (от ул.Московской до дома      № 35 по ул.Парковой), площади 1 Мая.

2. Отделу жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района направить информацию в ОГИБДД МОМВД России «Боровичский» для организации движения автотранспорта, в министерство транспорта и дорожного хозяйства Новгородской области – для согласования временного ограничения движения.

3. Организаторам мероприятий обеспечить доставку средств регулирования движения автотранспорта, ограждений и их установку в местах перекрытия движения автотранспорта.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев
це